

Årsredovisning

Winther Sound Solutions AB

559243-6850

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Mattias Winther
2023-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med professionell ljudutrustning samt konsultation och uthyrning av varor och tjänster inom live ljud och ljudinstallationer
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	12 927	3 285	887
Resultat efter finansiella poster	1 790	239	7
Soliditet %	28	11	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 800	185 524
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		185 524	-185 524
- Årets resultat			1 050 197
- Belopp vid årets utgång	25 000	189 324	1 050 197

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 324
Årets resultat	1 050 197
Summa	1 239 521

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 239 521
Summa	1 239 521

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 927 137	3 284 556
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	485 476	0
Övriga rörelseintäkter	0	147 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 412 613	3 431 835
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 133 887	-1 369 460
Övriga externa kostnader	-927 374	-257 450
Personalkostnader	-2 462 605	-1 529 666
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-65 102	-27 102
Summa rörelsekostnader	-11 588 968	-3 183 678
Rörelseresultat	1 823 645	248 157
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 832	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 399	-8 690
Summa finansiella poster	-33 567	-8 690
Resultat efter finansiella poster	1 790 078	239 467
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-457 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-457 000	0
Resultat före skatt	1 333 078	239 467
Skatter		
Skatt på årets resultat	-282 881	-53 943
Årets resultat	1 050 197	185 524

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 750	41 052
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		112 750	41 052
Summa anläggningstillgångar		112 750	41 052
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		468 975	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		468 975	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		705 209	327 374
Övriga fordringar		268 583	26 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 972	355 077
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		990 764	708 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 165 594	1 222 192
<i>Summa kassa och bank</i>		4 165 594	1 222 192
Summa omsättningstillgångar		5 625 333	1 931 125
SUMMA TILLGÅNGAR		5 738 083	1 972 177

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 324	3 800
Årets resultat	1 050 197	185 524
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 239 521	189 324
Summa eget kapital	1 264 521	214 324
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	457 000	0
Summa obeskattade reserver	457 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	576 731	295 302
Skatteskulder	348 202	49 246
Övriga skulder	2 817 946	1 038 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	273 683	374 933
Summa kortfristiga skulder	4 016 562	1 757 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 738 083	1 972 177

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	82 131	82 131
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	136 800	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	218 931	82 131
-----------------------------	---------	--------

Ingående avskrivningar	-106 181	-41 079
------------------------	----------	---------

Utgående avskrivningar	-106 181	-41 079
------------------------	----------	---------

Redovisat värde	112 750	41 052
-----------------	---------	--------

UNDERSKRIFTER

Älvsjö 2022-05-24

Göran Mattias Winther

Göran Mattias Winther

2023-05-24